
PM för Motala bk’s Inofficiella agility tävling den 23 feb

Välkomna till Sharpman cup!
Klasserna kommer gå i följande ordning:
Agility: S, M, L (29,20,32)
Hopp A: L, M, S (32,21,31)
Hopp B: S, M, L (28, 20, 30)

Första start går kl 9, (Banvandring för small & medium kl 8.35 respektive 8.45,
domargenomgång ca kl 8.30). (Tävlingen beräknas vara färdig till kl 16.00)

Från & med kl 8 släpper vi in i ridhuset.
Anmäl er genom att stryka på listorna

Lättare förtäring såsom mackor, korv med bröd, fikabröd och godis kommer att
finnas för försäljning uppe på läktaren

Diskade får givetvis köra klart sina lopp inom maxtiden. Men för att vi ska få
flyt i tävlingen ber vi er vara beredda i starten och gå in på banan så fort
inroparen tillåter er

5 pris delas ut i varje klass, prisutdelning sker efter respektive klass. Alla priser
är sponsrade av Sharpman, som är en stor häst, hund, katt och jaktbutik. Kennel
Wavingtails delar även ut ett pris till bästa show ekpiage

Ridhuset är tyvärr inte uppvärmt, så klä er efter vädret. Det är ganska ont om
läktar plats, så ta gärna med egna stolar osv om ni vill vara säkra på att få en
sittplats. Toalett kommer ni finna borta vid stallen, följ skyltarna. Samåk gärna
till tävlingen då de är ont om parkeringsplatser.

Då informationen på agilityonline råkat bli fel, så har vissa av er betalat 150 kr
för era 3 lopp istället för 130 kr. Vi beklagar detta, ni kommer kunna hämta ut
era pengar på läktaren där vi säljer fikat. Ni får gärna hämta ut dem redan innan
tävlingen börjat. I fiket kan även återbetalningar beviljas och ni som inte betalat
startavgiften, ber vi göra det där också, innan tävlingen börjat.

Vid frågor kontakta Caroline Simmerud 070 769 67 90,
miss_simmerud@hotmail.com

Lycka till &Varmt Välkomna önskar Motala Bk



Vägbeskrivning

Från Linköping:  Följ riksväg 36, förbi Borensberg mot Motala.
 Efter järnvägsviadukten, sväng höger mot riksväg 50
Askersund/Örebro.
 

 Från Örebro:  Följ riksväg 50 mot Motala.
 

 Från Vadstena och
Mjöby

 Kör genom Motala, efter Göta Kanal, följ skyltar mot rv 50


